ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
      CÂMARA DE VEREADORES
                 DE TEUTÔNIA

À Mesa Diretora
da Câmara de Vereadores
Teutônia – RS.

REQUERIMENTO Nº 21/2025

Através do presente, venho solicitar autorização do plenário para realizar
viagem a Brasília/DF, com pagamento de diárias, no dia 19 de outubro de 2025, com
volta prevista para o dia 23 de outubro de 2025, para apresentar demandas e
solicitar recursos oriundos de emendas parlamentares para o Município de Teutônia.

Sem mais para o momento, subscrevo-me.

Sala das Sessões da Câmara, 06 de outubro de 2025.

VEREADOR VALDIR OLIVEIRA DO AMARAL (DIRINHO)

A
ut

en
tic

aç
ão

 d
o

do
cu

m
en

to
 n

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
itt

a.
cl

ic
k/

R
M

3E
ii4

F
 u

til
iz

an
do

 a
 c

ha
ve

 'C
72

E
F

6F
4'